АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2017                                                                                                               №168

О внесении изменений и  дополнений
в постановление от 28.11.2017 № 140
«О порядке применения бюджетной

классификации»

        В соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в приложение № 1 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета»  к постановлению администрации Пальского сельского поселения от 28.11.2017  № 140 «О порядке применения

бюджетной классификации»:
	    Код
	                                     Наименование

	0410380002
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах поселения

	0520180003
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  по организации в границах поселения газоснабжения населения

	0310180002
	Земельный налог

Глава Пальского сельского
поселения - глава администрации
Пальского сельского поселения                                                         Н.В.Хромина

_67324228.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5